

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Mr. DMITRY RUKHLENKO
P.O. BOX 38396
DOHA-QATAR

Account Type : Current Account-Retail
IBAN : QA24CBQA000000004960077288001
Account No : 4960-077288-001
Statement Date : 01/02/2023 - 23/05/2023
Branch Name : Umm Lekhba-Retail
Currency Name : Qatari Riyal

Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
	OPENING BALANCE				28,157.35
01-Feb-23	NAPS PURCHASE, 303209049047 4018 015713 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 01/02 12.53 63408000000	01-Feb-23	24.00		28,133.35
02-Feb-23	NAPS PURCHASE, 023033027242 4018 026273 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 02/02 10.39 63493000000	02-Feb-23	22.58		28,110.77
02-Feb-23	NAPS PURCHASE, 00000107044 4018 020901 3332604 WOQOD AL MASHAFYS DOHA 4342*****1012 02/02 17.33 63409000000	02-Feb-23	156.00		27,954.77
02-Feb-23	CBQ PURCHASE, 303508003877 4010 008877 76723367 DEERA OPTICS DOHA 4342*****1012 02/02 11.39	02-Feb-23	50.00		27,904.77
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001015004 4018 002660 19620102 DECEMBER CAFE ICONIC DOHA 4342*****1012 03/02 17.30 63409000000	03-Feb-23	13.00		27,891.77
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 303509100793 4018 015254 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 04/02 12.46 63408000000	04-Feb-23	48.00		27,843.77
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001050002 4018 001459 77060301 GHARISSA ARABIAN ICE CDOHA 4342*****1012 04/02 17.21 63409000000	04-Feb-23	30.00		27,813.77
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001050003 4018 003617 77060301 GHARISSA ARABIAN ICE CDOHA 4342*****1012 04/02 17.27 63409000000	04-Feb-23	57.00		27,756.77

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa



Handwritten signature
Abu Mohammad
Branch Manager-268

البيانات الواردة لا تشمل المبالغ المتراكمة، للاطلاع على تفاصيل الحسابات يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على موقعنا www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001050004 4018 008543 77060301 GHARISSA ARABIAN ICE CDOHA 4342*****1012 04/02 17.40 63409000000	04-Feb-23	30.00		27,726.77
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001058012 4018 011663 50690302 MUSTAFAWI EXHIBITION DOHA 4342*****1012 04/02 17.48 63409000000	04-Feb-23	1,760.00		25,966.77
05-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001104014 4018 020053 66661906 WOQOD NEW INDUSTRIAL ADOHA 4342*****1012 05/02 09.01 63409000000	05-Feb-23	148.00		25,818.77
06-Feb-23	ATM CASH WITHDRAWAL, 303715159380 4307159173 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 06/02 18.08	06-Feb-23	500.00		25,318.77
06-Feb-23	NAPS PURCHASE, 00000135359 4018 008543 77060301 GHARISSA ARABIAN ICE CDOHA 4342*****1012 06/02 17.40 63409000000	06-Feb-23	47.00		25,271.77
06-Feb-23	NAPS PURCHASE, 00000135359 4018 008543 77060301 GHARISSA ARABIAN ICE CDOHA 4342*****1012 06/02 17.40 63409000000	06-Feb-23	118.00		25,153.77
06-Feb-23	COMMISSION/FEE, 4960-077288-001 AUTHENTICATED STMT - EACH	06-Feb-23	299.62		24,854.15
07-Feb-23	COMMISSION/FEE, 4960-077288-001 AUTHENTICATED STMT - EACH	07-Feb-23	30.00		24,824.15
08-Feb-23	ATM CASH WITHDRAWAL, 303908159173 4307159173 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 08/02 11.35	08-Feb-23	2,600.00		22,224.15
08-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001085025 4018 018454 33332601 WOQOD AL MASHAF PS DOHA 4342*****1012 08/02 11.21 63409000000	08-Feb-23	146.00		22,078.15
08-Feb-23	NAPS PURCHASE, 303909169859 4018 008159 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 08/02 12.41 63408000000	08-Feb-23	12.00		22,066.15

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

ال잔액 الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة المحدثه للودائع يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام المتوفرة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
08-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001062011 4018 001659 50270207 SPORTS CORNER SALWA DOHA 4342*****1012 08/02 19.18 63409000000	08-Feb-23	45.00		22,021.15
08-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001376009 4018 002797 50272701 WHOLE SOME SALWA DOHA 4342*****1012 08/02 19.21 63409000000	08-Feb-23	12.00		22,009.15
08-Feb-23	TRANSFER - DEBIT, 080223L17444 Transfer To 4800442584004 MAKSIM PAVLOV	08-Feb-23	165.00		21,844.15
08-Feb-23	CBQ PURCHASE, 303908003605 4010 003605 77974562 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 08/02 11.38	08-Feb-23	20.00		21,824.15
09-Feb-23	ELECTRON, AUTH 192575 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 07/02 QAR 37.22 0 0	09-Feb-23	37.22		21,786.93
12-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001118050 4018 003079 33330906 WOQOD MESAIEED NORTH PDOHA 4342*****1012 10/02 05.23 63409000000	10-Feb-23	135.00		21,651.93
12-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001711005 4018 014261 74743304 MCDONALDS MAISAEED DOHA 4342*****1012 10/02 08.32 63409000000	10-Feb-23	47.00		21,604.93
12-Feb-23	TRANSFER - DEBIT, 100223L10463 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	10-Feb-23	30.00		21,574.93
12-Feb-23	CBQ PURCHASE, 304210003771 4010 003771 77974562 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 11/02 13.03	11-Feb-23	240.25		21,334.68
12-Feb-23	TRANSFER - DEBIT, 120223L10871 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	12-Feb-23	34.00		21,300.68
12-Feb-23	COMMISSION/FEE, 4960-077288-001 AUTHENTICATED STMT - EACH	12-Feb-23	30.00		21,270.68
12-Feb-23	ELECTRON, AUTH 904634 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 08/02 QAR 33.62 5 00	12-Feb-23	33.62		21,237.06

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزائدة الواردة لا تشمل الموائد المترتبة. للاطلاع على أسعار الفائدة المهيضة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إعداد كشف الحساب وفقا للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
12-Feb-23	CHEQUE PAID, 000001000013 CBQ - OPS OnUs-94213517002001 EZDAN HOLDING GROUP	12-Feb-23	6,500.00		14,737.06
15-Feb-23	NAPS PURCHASE, 023045024287 4018 019247 Vodafone QPay Payment Vodafone 4342*****1012 14/02 09 09 63493000000	14-Feb-23	120.00		14,617.06
15-Feb-23	CBQ PURCHASE, 304618004021 4010 004021 77974562 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 15/02 21.43	15-Feb-23	317.47		14,299.59
15-Feb-23	ELECTRON, AUTH 049416 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 12/02 QAR 35.99 0 00	15-Feb-23	35.99		14,263.60
15-Feb-23	NAPS PURCHASE, 023047025584 4018 029579 Vodafone QPay Payment Vodafone 4342*****1012 16/02 09.53 63493000000	16-Feb-23	30.00		14,233.60
15-Feb-23	ELECTRON, AUTH 210210 GOOGLE Telegram 855-836-39 CARD NO 4342*****1012 16/02 USD 37.87 0 00	16-Feb-23	140.96		14,092.64
15-Feb-23	NAPS PURCHASE, 013048017970 4018 029579 MOI QATAR QPay Payment MOI QATAR 4342*****1012 17/02 10.47 63493000000	17-Feb-23	10.00		14,082.64
19-Feb-23	NAPS PURCHASE, 000001019336 4018 004732 59990903 CARREFOUR - WAKRA DOHA 4342*****1012 19/02 18.23 63409000000	19-Feb-23	188.00		13,894.64
19-Feb-23	CBQ PURCHASE, 305015003925 4010 003925 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 19/02 18.55	19-Feb-23	123.07		13,771.57
19-Feb-23	ELECTRON, AUTH 993845 eToro Seychelles etoro CARD NO 4342*****1012 16/02 USD 1,000.00 4 0	19-Feb-23	3,723.00		10,048.57
20-Feb-23	CHEQUE PAID, 000001000008 CBQ - OPS OnUs-82924617002007 EZDAN HOLDING GROUP	20-Feb-23	9,850.00		198.57

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزيادة الواردة لا تشمل الفوائد الهزاجية. للاطلاع على أسعار الفائدة المهيمنة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
21-Feb-23	NAPS PURCHASE, 305210394765 4018 002186 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 21/02 13.03 63408000000	21-Feb-23	12.00		186.57
23-Feb-23	TRANSFER - CREDIT, 230223W04346 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	23-Feb-23		50.00	236.57
23-Feb-23	ELECTRON, AUTH 593524 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 21/02 QAR 33.90 4 0	23-Feb-23	33.90		202.67
23-Feb-23	ELECTRON, AUTH 753127 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 20/02 QAR 38.92 4 0	23-Feb-23	38.92		163.75
26-Feb-23	TRANSFER - CREDIT, 250223W03983 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	25-Feb-23		400.00	563.75
26-Feb-23	CBQ PURCHASE, 305615005215 4010 005215 77974553 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 25/02 18.22	25-Feb-23	306.31		257.44
26-Feb-23	ELECTRON, AUTH 490717 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 22/02 QAR 34.04 90.00	26-Feb-23	34.04		223.40
26-Feb-23	ELECTRON, AUTH 554402 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 23/02 QAR 33.75 0 0	26-Feb-23	33.75		189.65
26-Feb-23	ELECTRON, AUTH 802340 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 22/02 QAR 38.64 3 0	26-Feb-23	38.64		151.01
26-Feb-23	ELECTRON, AUTH 071911 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 24/02 QAR 38.85 60 0	26-Feb-23	38.85		112.16
27-Feb-23	SALARY TRANSFER, CIB-01504211 SALARY FOR 202302 BO TTE GMBH	27-Feb-23		18,800.00	18,912.16
28-Feb-23	TRANSFER - CREDIT, 280223L01334 Transfer From 4800442584004 MAKSIM PAVLOV	28-Feb-23		6,000.00	24,912.16

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الموائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة المبنية للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
P.O. Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
28-Feb-23	NAPS PURCHASE, 305909515628 4018 014758 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 28/02 12.55 63408000000	28-Feb-23	18.00		24,894.16
28-Feb-23	TRANSFER - DEBIT, 280223W00662 Transfer To 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	28-Feb-23	10,000.00		14,894.16
26-Feb-23	TRANSFER - DEBIT, 280223W01031 Transfer To 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	28-Feb-23	10,000.00		4,894.16
28-Feb-23	TRANSFER - DEBIT, 280223L07932 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	28-Feb-23	235.00		4,659.16
28-Feb-23	DEBIT STANDING ORDER, RS077288 trf to 077288 115	28-Feb-23	500.00		4,159.16
28-Feb-23	ELECTRON, AUTH 335822 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 26/02 QAR 34.20 0 0	28-Feb-23	34.20		4,124.96
28-Feb-23	ELECTRON, AUTH 439798 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 27/02 QAR 38.69 0 0	28-Feb-23	38.69		4,086.27
01-Mar-23	ELECTRON, AUTH 809690 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 27/02 QAR 34.77 0 .00	01-Mar-23	34.77		4,051.50
02-Mar-23	NAPS PURCHASE, 306110550329 4018 032125 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 02/03 13.07 63408000000	02-Mar-23	37.00		4,014.50
02-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001034558 4018 023665 59990905 CARREFOUR - WAKRA DOHA 4342*****1012 02/03 18.32 63409000000	02-Mar-23	62.50		3,952.00
02-Mar-23	TRANSFER - DEBIT, 020323L01664 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	02-Mar-23	368.00		3,584.00
02-Mar-23	FUNDS TRANSFER, 020323T03731 Dzmitry Ilyuk	02-Mar-23	394.20		3,189.80
02-Mar-23	TRANSFER CHARGE, 020323T03731 Funds Transfer Charges	02-Mar-23	15.00		3,174.80
02-Mar-23	CORRESPONDENT BANK CHARGES, 020323T03731	02-Mar-23	80.00		3,094.80

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة المهيمنة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
02-Mar-23	CBQ PURCHASE, 306116004783 4010 004783 77974562 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 02/03 19.13	02-Mar-23	220.91		2,873.89
02-Mar-23	ELECTRON, AUTH 895922 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 28/02 QAR 33.63 0 0	02-Mar-23	33.63		2,840.26
02-Mar-23	ELECTRON, AUTH 336740 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 27/02 QAR 38.86 0 0	02-Mar-23	38.86		2,801.40
06-Mar-23	TRANSFER - CREDIT, 030323106625 Transfer From 4800442584004 MAKSIM PAVLOV	03-Mar-23		967.00	3,768.40
06-Mar-23	TRANSFER - CREDIT, 040323107669 Transfer From 4800310751001 SERGEI BOBROV	04-Mar-23		6,000.00	9,768.40
06-Mar-23	TRANSFER - CREDIT, 040323107771 Transfer From 4800442584004 MAKSIM PAVLOV	04-Mar-23		1,449.00	11,217.40
06-Mar-23	CBQ PURCHASE, 306518000140 4010 000140 66774647 AL ANEES ELECTRONICS CO. DOHA 4342*****1012 06/03 21.15	06-Mar-23	4,099.00		7,118.40
06-Mar-23	ELECTRON, AUTH 006223 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 28/02 QAR 38.59 9 0	06-Mar-23	38.59		7,079.81
06-Mar-23	ELECTRON, AUTH 479517 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 01/03 QAR 33.86 0 0	06-Mar-23	33.86		7,045.95
06-Mar-23	ELECTRON, AUTH 275271 GOOGLE Signal Lab 855-836-39 CARD NO 4342*****1012 01/03 USD 19.43 8 0	06-Mar-23	72.30		6,973.65
06-Mar-23	ELECTRON, AUTH 525705 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 01/03 QAR 38.72 0 0 0	06-Mar-23	38.72		6,934.93
07-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001989002 4018 021475 18114601 STARLINK EZDANWAKRA DOHA 4342*****1012 07/03 22.04 63409000000	07-Mar-23	268.00		6,666.93

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزائدة الواردة لا تشمل الموائد المترتبة. للتدقيق على أسعار الفائدة المبنية للتودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
07-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001001769 4018 023198 59990906 CARREFOUR - WAKRA DOHA 4342*****1012 07/03 22.10 63409000000	07-Mar-23	106.50		6,560.43
07-Mar-23	CBQ PURCHASE, 306619003485 4010 003485 77974556 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 07/03 22.30	07-Mar-23	103.60		6,456.83
08-Mar-23	CREDIT REVERSAL, 08032301625 020323T03731 DUE TO INVALID ACCOUNT NUMBER FTI/PB-CR1147597	08-Mar-23		378.02	6,834.85
08-Mar-23	COMMISSION/FEE, 4960-077288-001 Recall of Telegraphic Transfer 020323T03731 FTI/PB-CR1147597	08-Mar-23	50.00		6,784.85
09-Mar-23	CBQ PURCHASE, 306815004760 4010 004760 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 09/03 18.19	09-Mar-23	96.76		6,688.09
10-Mar-23	CASH DEPOSIT ATM, 306916247624 4806 247624 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 10/03 19.38	10-Mar-23		6,500.00	13,188.09
10-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001738007 4018 001060 74743304 MCDONALDS MAISAEED DOHA 4342*****1012 10/03 11.13 63409000000	10-Mar-23	12.00		13,176.09
10-Mar-23	TRANSFER - DEBIT, 100323L02186 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	10-Mar-23	50.00		13,126.09
12-Mar-23	NAPS PURCHASE, 307109722738 4018 000583 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 12/03 12.34 63408000000	12-Mar-23	22.00		13,104.09
13-Mar-23	NAPS PURCHASE, 013072014074 4018 028567 31 QPay Payment QR IBE QPAY 4342*****1012 13/03 10.01 63493000000	13-Mar-23	2,260.00		10,844.09
13-Mar-23	CBQ PURCHASE, 307216004981 4010 004981 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 13/03 19.20	13-Mar-23	354.72		10,489.37

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزائدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة المهيضة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إعداد كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
14-Mar-23	NAPS PURCHASE, 013073010236 4018 016235 31 QPay Payment QR IBE QPAY 4342*****1012 14/03 21.37 63493000000	14-Mar-23	2,260.00		8,229.37
15-Mar-23	CASH DEPOSIT ATM, 307410246708 4805 246708 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 15/03 13.48	15-Mar-23		1,200.00	9,429.37
15-Mar-23	FUNDS TRANSFER, 150323T03311 Omar Seffar	15-Mar-23	1,200.30		8,229.07
15-Mar-23	TRANSFER CHARGE, 150323T03311 Funds Transfer Charges	15-Mar-23	15.00		8,214.07
16-Mar-23	NAPS PURCHASE, 023075029353 4018 022671 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 16/03 07.57 63493000000	16-Mar-23	120.00		8,094.07
19-Mar-23	TRANSFER - CREDIT, 170323L08474 Transfer From 4800442584004 MAKSIM PAVLOV	17-Mar-23		43.00	8,137.07
19-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001301072 4018 008719 16660201 MATHAAM BAHAR SOUQ WAQDOHA 4342*****1012 17/03 18.16 63409000000	17-Mar-23	106.00		8,031.07
19-Mar-23	TRANSFER - DEBIT, 170323L04908 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	17-Mar-23	172.00		7,859.07
19-Mar-23	CASH DEPOSIT ATM, 307719245950 4804 245950 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 18/03 22.18	18-Mar-23		3,000.00	10,859.07
19-Mar-23	CBQ PURCHASE, 307720005241 4010 005241 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 18/03 23.12	18-Mar-23	128.39		10,730.68
19-Mar-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 190323W04825 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	19-Mar-23		6,000.00	16,730.68
19-Mar-23	CHEQUE PAID, 000001000014 CBQ - OPS OnUs-95843017002004 EZDAN HOLDING GROUP	19-Mar-23	6,500.00		10,230.68
20-Mar-23	CHEQUE PAID, 000001000009 CBQ - OPS OnUs-82924617002008 EZDAN HOLDING GROUP	20-Mar-23	9,850.00		380.68

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للتدقيق على أسعار الفائدة المبنية للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
P.O. Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
21-Mar-23	NAPS PURCHASE, 308009878500 4018 013248 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 21/03 12.55 63408000000	21-Mar-23	28.00		352.68
22-Mar-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 220323W05971 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	22-Mar-23		700.00	1,052.68
22-Mar-23	ATM CASH WITHDRAWAL, 308118159319 4307159319 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 22/03 21.41	22-Mar-23	700.00		352.68
22-Mar-23	NAPS PURCHASE, 308110895892 4018 014620 1729311 GOLDEN SPOON REST DOHDOHA 4342*****1012 22/03 13.04 63408000000	22-Mar-23	18.00		334.68
22-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001013534 4018 029961 59990902 CARREFOUR - WAKRA DOHA 4342*****1012 22/03 21.10 63409000000	22-Mar-23	117.00		217.68
22-Mar-23	CBQ PURCHASE, 308118001303 4018 001303 77974564 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 22/03 21.39	22-Mar-23	100.98		116.70
24-Mar-23	NAPS PURCHASE, 00000112006 4018 012113 21060202 DAY NIGHT FOOD CENTRE DOHA 4342*****1012 24/03 10.19 63409000000	24-Mar-23	12.00		104.70
25-Mar-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 250323W02314 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	25-Mar-23		500.00	604.70
26-Mar-23	NAPS PURCHASE, 023084028972 4018 030234 60000632 QPay Payment QLM 4342*****1012 25/03 12.53 63493000000	25-Mar-23	100.00		504.70
26-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001491013 4018 016572 58280801 WOQOD - MESAIEED NORTHDOHA 4342*****1012 25/03 14.34 63409000000	25-Mar-23	9.25		495.45
26-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001057004 4018 019104 74743303 MCDONALDS MAISAIED DOHA 4342*****1012 25/03 17.21 63409000000	25-Mar-23	25.00		470.45

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

البيانات الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للدطلاع على أسعار الفائدة الممثلة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
26-Mar-23	CBQ PURCHASE, 308417005622 4010 005622 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 25/03 20.44	25-Mar-23	376.00		94.45
26-Mar-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 260323W02416 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	26-Mar-23		3,000.00	3,094.45
27-Mar-23	DEBIT STANDING ORDER, R5077288 trf to 077288 115	27-Mar-23	500.00		2,594.45
28-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001016587 4018 029483 59990905 CARREFOUR - WAKRA DOHA 4342*****1012 28/03 18.56 63409000000	28-Mar-23	295.00		2,299.45
28-Mar-23	NAPS PURCHASE, 023087026911 4018 021430 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 28/03 20.22 63493000000	28-Mar-23	120.00		2,179.45
29-Mar-23	ATM CASH WITHDRAWAL, 308818159453 4307 159453 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 29/03 21.12	29-Mar-23	1,000.00		1,179.45
29-Mar-23	NAPS PURCHASE, 000001304007 4018 024902 61322001 KULUD PH DOHA PORT DOHA 4342*****1012 29/03 20.06 63409000000	29-Mar-23	68.00		1,111.45
30-Mar-23	TRANSFER - DEBIT, 300323L09337 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	30-Mar-23	46.00		1,065.45
30-Mar-23	ELECTRON, AUTH 927922 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 28/03 QAR 65.72 0 0	30-Mar-23	65.72		999.73
30-Mar-23	ELECTRON, AUTH 206833 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 28/03 QAR 35.42 0 0	30-Mar-23	35.42		964.31
30-Mar-23	ELECTRON, AUTH 087788 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 28/03 QAR 26.20 0 0	30-Mar-23	26.20		938.11
31-Mar-23	CBQ PURCHASE, 309018004514 4010 004514 77974556 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 31/03 21.28	31-Mar-23	162.61		775.50

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزائدة الواردة لا تشمل الموائد المترتبة، للاطلاع على أسعار الفائدة المبنية للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
P.O. Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
31-Mar-23	ELECTRON, AUTH 918860 UBER TRIP HELP.UBER.COM help.uber. CARD NO 4342*****1012 29/03 QAR19.36 6 .00	31-Mar-23	19.36		756.14
02-Apr-23	SALARY TRANSFER, CIB-01529297 SALARY FOR 202303 BO TTE GMBH	02-Apr-23		25,365.00	26,121.14
02-Apr-23	TRANSFER TO OWN ACCOUNT, 020423W06028 Transfer To 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	02-Apr-23	22,000.00		4,121.14
02-Apr-23	CBQ PURCHASE, 309218005455 4010 005455 77974548 LULU HYPERMARKET DOHA 4342*****1012 02/04 21.21	02-Apr-23	251.72		3,869.42
03-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001048054 4018 008848 88491702 VIRGIN MEGASTORE DOHA DOHA 4342*****1012 03/04 19.48 63409000000	03-Apr-23	798.00		3,071.42
03-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001101008 4010 011325 88492004 EATALY DOHA FESTIVAL CDOHA 4342*****1012 03/04 19.56 63409000000	03-Apr-23	47.00		3,024.42
03-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001006020 4018 016521 51599901 PIZZA HUT DFC DOHA 4342*****1012 03/04 20.13 63409000000	03-Apr-23	59.00		2,965.42
03-Apr-23	NAPS PURCHASE, 309317849789 4018 018630 35055101 BASKIN ROBBINS-B RING RD DOHA 4342*****1012 03/04 20.20 63405000000	03-Apr-23	21.00		2,944.42
03-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001007014 4018 019216 93343702 CINNABON DFC DOHA 4342*****1012 03/04 20.21 63409000000	03-Apr-23	15.00		2,929.42
03-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001022476 4018 006554 59990902 CARREFOUR - WAKRA DOHA 4342*****1012 03/04 22.41 63409000000	03-Apr-23	80.75		2,848.67
03-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 030423L08747 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	03-Apr-23	16.00		2,832.67
09-Apr-23	FUNDS TRANSFER, 070423T00971 Amelia Felle	07-Apr-23	322.55		2,510.12

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الارصدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة المصححة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
P.O. Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب. ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
09-Apr-23	TRANSFER CHARGE, 070423T00971 Funds Transfer Charges	07-Apr-23	15.00		2,495.12
09-Apr-23	CORRESPONDENT BANK CHARGES, 070423T00971	07-Apr-23	70.00		2,425.12
09-Apr-23	CBQ PURCHASE, 309714005705 4010 005705 77974548 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 07/04 17.27	07-Apr-23	387.56		2,037.56
09-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001211006 4018 029806 23200107 NMOQ DOHA 4342*****1012 08/04 10.53 63409000000	08-Apr-23	99.00		1,938.56
09-Apr-23	CBQ PURCHASE, 309814004996 4010 004996 66773991 MUJI DOHA 4819*****3655 08/04 17.59	08-Apr-23	125.00		1,813.56
09-Apr-23	CASH DEPOSIT ATM, 309916208652 4627 208652 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 09/04 19.55	09-Apr-23		6,500.00	8,313.56
09-Apr-23	CBQ PURCHASE, 309918025715 4010 025715 77974255 BTC FOR COTTON FASHION SUDOHA 4819*****3655 09/04 21.26	09-Apr-23	328.00		7,985.56
10-Apr-23	ELECTRON, AUTH 062369 McDonalds Maisaeed DOHA CARD NO 4342*****1012 07/04 QAR 44.00 0	10-Apr-23	44.00		7,941.56
10-Apr-23	ELECTRON, AUTH 428384 PAWS TRADING 2 DOHA CARD NO 4342*****1012 09/04 QAR 27.00 0	10-Apr-23	27.00		7,914.56
10-Apr-23	ELECTRON, AUTH 682355 KULUD PH KATARA DOHA CARD NO 4342*****1012 08/04 QAR 85.00 0	10-Apr-23	85.00		7,829.56
10-Apr-23	ELECTRON, AUTH 476570 ARDA-VIRGIN DOHA CARD NO 4342*****1012 08/04 QAR 649.00 5	10-Apr-23	649.00		7,180.56
11-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 110423L03692 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	11-Apr-23	28.00		7,152.56
11-Apr-23	ELECTRON, AUTH 454749 DECATHLON VILLAGGIO DOHA CARD NO 4342*****1012 09/04 QAR 55.00 0	11-Apr-23	55.00		7,097.56

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الموائد المتراكمة. لتطلاع على أسعار الفائدة الممنحة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب. ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: ٤٤٤٩ ٠٠٠٠ +٩٧٤



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
11-Apr-23	CHEQUE PAID, 000001000015 CBQ - OPS OnUs-95888617002001 EZDAN HOLDING GROUP	11-Apr-23	6,500.00		597.56
12-Apr-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 120423W04782 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	12-Apr-23		1,000.00	1,597.56
12-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 120423L02111 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	12-Apr-23	28.00		1,569.56
12-Apr-23	CBQ PURCHASE, 310216006764 4010 006764 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 12/04 19.31	12-Apr-23	385.51		1,184.05
15-Apr-23	NAPS PURCHASE, 023106024175 4018 032601 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 16/04 09.52 634930000000	16-Apr-23	120.00		1,064.05
15-Apr-23	ELECTRON, AUTH 718703 TIM HORTONS EZDAN WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 12/04 QAR 39.00 O	16-Apr-23	39.00		1,025.05
16-Apr-23	ELECTRON, AUTH 874593 TIM HORTONS EZDAN WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 12/04 QAR 0.50 O	16-Apr-23	0.50		1,024.55
16-Apr-23	ELECTRON, AUTH 505510 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 12/04 QAR 176.66 O	16-Apr-23	176.66		847.89
16-Apr-23	ELECTRON, AUTH 022168 DAMASCA ONE DOHA CARD NO 4342*****1012 13/04 QAR 155.00 O	16-Apr-23	155.00		692.89
17-Apr-23	ELECTRON, AUTH 342021 ALRAYYAN CAR PARKING MGT DOHA CARD NO 4342*****1012 13/04 QAR 9.00 O	17-Apr-23	9.00		683.89
17-Apr-23	ELECTRON, AUTH 238559 CARREFOUR (VILLAGIO MALL)DOHA CARD NO 4342*****1012 13/04 QAR 17.00 O	17-Apr-23	17.00		666.89
17-Apr-23	ELECTRON, AUTH 322718 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 15/04 QAR 158.08 O	17-Apr-23	158.08		508.81

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة الممثلة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
19-Apr-23	SALARY TRANSFER, CIB-01541801 SALARY FOR 2023Q4 BO TTE GMBH	19-Apr-23		11,800.00	12,308.81
19-Apr-23	NAPS PURCHASE, 023109020214 4018 009529 Vodafone QPay Payment Vodafone 4342*****1012 19/04 09.27 63493000000	19-Apr-23	60.00		12,248.81
20-Apr-23	CASH DEPOSIT ATM, 311018209109 4627 209109 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 20/04 21.19	20-Apr-23		9,600.00	21,848.81
20-Apr-23	TRANSFER TO OWN ACCOUNT, 200423W08593 Transfer To 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	20-Apr-23	6,000.00		15,848.81
20-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 200423L24320 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	20-Apr-23	12.00		15,836.81
20-Apr-23	CBQ PURCHASE, 311018003517 4010 003517 78272065 SEPHORA DOHA 4819*****3655 20/04 21.39	20-Apr-23	805.00		15,031.81
20-Apr-23	ELECTRON, AUTH 436295 CARPETOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 19/04 QAR 343.79 0	20-Apr-23	343.79		14,688.02
20-Apr-23	CHEQUE PAID, 000001000010 CBQ - QPS OnUs-82924617002009 EZDAN HOLDING GROUP	20-Apr-23	9,850.00		4,838.02
25-Apr-23	NAPS PURCHASE, 000001265034 4018 022332 58282202 WOQOD - OLD RAYYAN PETDOHA 4342*****1012 21/04 09.21 63409000000	21-Apr-23	17.00		4,821.02
25-Apr-23	CBQ PURCHASE, 311119000517 4010 000517 78340206 CAPTAIN BILLY'S DOHA 4819*****3655 21/04 22.23	21-Apr-23	56.00		4,765.02
25-Apr-23	CBQ PURCHASE, 311119000518 4010 000518 78340206 CAPTAIN BILLY'S DOHA 4819*****3655 21/04 22.23	21-Apr-23	2.00		4,763.02
25-Apr-23	DEBIT STANDING ORDER, R5077288 trf to 077288 115	21-Apr-23	500.00		4,263.02
25-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 220423L04661 Transfer To 4800442584004 MAKSIM PAVLOV	22-Apr-23	59.00		4,204.02

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الرأصة الواردة لا تشمل الموائد المتراكمة. للتداع على أسعار الفائدة المبتدعة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
25-Apr-23	CBQ PURCHASE, 311218006456 4010 006456 66741269 NINJA RAMEN RESTAURANT DOHA 4819*****3655 22/04 21.29	22-Apr-23	102.00		4,102.02
25-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 250423L05628 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	25-Apr-23	16.00		4,086.02
25-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 250423L10833 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	25-Apr-23	425.00		3,661.02
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 175169 LA ROCHELLE TRADING EzdanDOHA CARD NO 4342*****1012 19/04 QAR 360.00 0	25-Apr-23	360.00		3,301.02
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 245497 DEFACTO TRADING DOHA CARD NO 4342*****1012 19/04 QAR 34.00 00	25-Apr-23	34.00		3,267.02
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 337094 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 19/04 QAR 69.88 0	25-Apr-23	69.88		3,197.14
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 705461 PEGASUS UK CARD NO 4342*****1012 21/04 GBP 301.00 0 0	25-Apr-23	1,432.11		1,765.03
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 359101 KARAK MQANES DOHDOHA CARD NO 4342*****1012 21/04 QAR 23.00	25-Apr-23	23.00		1,742.03
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 179673 PAUL CAFE VILLAGGIO DOHA CARD NO 4342*****1012 20/04 QAR 100.00 0	25-Apr-23	100.00		1,642.03
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 947523 QATAR RAIL Al Wakra DOHA CARD NO 4342*****1012 21/04 QAR 30.00 0	25-Apr-23	30.00		1,612.03
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 769151 Kulud PH City Center DOHA CARD NO 4342*****1012 21/04 QAR 119.00 0	25-Apr-23	119.00		1,493.03
25-Apr-23	ELECTRON, AUTH 098902 KOPI CUP RESTAURANT DOHA CARD NO 4342*****1012 22/04 QAR 28.00 0	25-Apr-23	28.00		1,465.03

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزائدة الواردة لا تشمل الموائد المترتبة. لتطلاع على أسعار المائدة المهيضة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
26-Apr-23	ELECTRON, AUTH 886379 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 23/04 QAR 312.00 4	26-Apr-23	312.00		1,153.03
27-Apr-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 270423W08364 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	27-Apr-23		1,000.00	2,153.03
27-Apr-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 270423W09051 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	27-Apr-23		1,000.00	3,153.03
27-Apr-23	NAPS PURCHASE, 023117029638 4018 030272 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 27/04 08.08 63493000000	27-Apr-23	60.00		3,093.03
30-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 290423L02006 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	29-Apr-23	24.00		3,069.03
30-Apr-23	TRANSFER - DEBIT, 290423L06455 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	29-Apr-23	12.00		3,057.03
30-Apr-23	CBQ PURCHASE, 311919007797 4010 007797 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 29/04 22.22	29-Apr-23	302.14		2,754.89
30-Apr-23	TRANSFER FROM OWN ACCOUNT, 300423W02203 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	30-Apr-23		11,000.00	13,754.89
30-Apr-23	ELECTRON, AUTH 138981 TURKISH AIRLOOOO0003W8HPPWWW.TURKIS CARD NO 4342*****1012 27/04 EUR 440.81 0 0	30-Apr-23	1,880.29		11,874.60
30-Apr-23	ELECTRON, AUTH 603987 Robin Cafe DOHDOHA CARD NO 4342*****1012 28/04 QAR 143.00 0	30-Apr-23	143.00		11,731.60
01-May-23	ELECTRON AUTH 268234 AL WAKRA HOTEL DOHA CARD NO 4342*****1012 27/04 QAR 179.00 0	01-May-23	179.00		11,552.60
01-May-23	ELECTRON AUTH 310936 PLAZA HOLLANDI EZDANWAKRADOHA CARD NO 4342*****1012 28/04 QAR 116.00 0	01-May-23	116.00		11,436.60
01-May-23	ELECTRON AUTH 964048 SAMA TRADING DOHA CARD NO 4342*****1012 28/04 QAR 125.00 0	01-May-23	125.00		11,311.60

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الرصيد الواردة لا تشمل الفوائد المترتبة. للاطلاع على أسعار الفائدة المهيمنة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إعداد كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
01-May-23	ELECTRON AUTH 369838 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 28/04 QAR 85.50 5	01-May-23	85.50		11,226.10
01-May-23	TRANSFER FROM OWN ACCO 010523W07136 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	01-May-23		2,000.00	13,226.10
02-May-23	ELECTRON AUTH 661013 Tiffany & Co DOHA CARD NO 4342*****1012 30/04 QAR 10,250.00	02-May-23	10,250.00		2,976.10
02-May-23	NAPS PURCHASE 013122016326 4018 004399 31 QPay Payment MOI QATAR 4342*****1012 02/05 10.08 63493000000	02-May-23	10.00		2,966.10
02-May-23	NAPS PURCHASE 023122029032 4018 007279 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 02/05 10.21 63493000000	02-May-23	320.00		2,646.10
02-May-23	TRANSFER FROM OWN ACCO 020523W03663 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	02-May-23		1,000.00	3,646.10
03-May-23	ELECTRON AUTH 333052 KAHSA MAA MOBILE PAYMENT DOHA CARD NO 4342*****1012 01/05 QAR 2,274.00	03-May-23	2,274.00		1,372.10
03-May-23	TRANSFER FROM OWN ACCO 030523W07019 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	03-May-23		3,000.00	4,372.10
03-May-23	ATM CASH WITHDRAWAL 312317101733 4626 101733 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 03/05 20.22	03-May-23	2,900.00		1,472.10
03-May-23	CBQ PURCHASE 312318026654 4010 026654 77974255 BTC FOR COTTON FASHION SUDOHA 4819*****3655 03/05 21.01	03-May-23	159.00		1,313.10
04-May-23	TRANSFER - DEBIT 040523L02095 Transfer To 4800310751001 Sergei Bobrov	04-May-23	110.00		1,203.10
04-May-23	TRANSFER - DEBIT 040523L02283 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	04-May-23	30.00		1,173.10

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الرصيد الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة الممثلة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إعداد كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
04-May-23	ELECTRON AUTH 344231 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 02/05 QAR 117.25 0	04-May-23	117.25		1,055.85
04-May-23	CBQ PURCHASE 312417004173 4010 004173 66773698 LOVISA DOHA 4819*****3655 04/05 20.37	04-May-23	89.00		966.85
04-May-23	CBQ PURCHASE 312417004175 4010 004175 66773698 LOVISA DOHA 4819*****3655 04/05 20.47	04-May-23	10.00		956.85
07-May-23	CBQ PURCHASE 312506001932 4010 001932 66773503 HILTON DOHA THE PEARL HOTDOHA 4819*****3655 05/05 09.17	05-May-23	220.00		736.85
07-May-23	ELECTRON AUTH 919371 CARREFOUR (VILLAGIO MALL)DOHA CARD NO 4342*****1012 03/05 QAR 46.00 0	07-May-23	46.00		690.85
07-May-23	CBQ PURCHASE 312513008102 4010 008102 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 05/05 16.53	05-May-23	300.84		390.01
07-May-23	ELECTRON AUTH 324892 UBER TRIP HELP.UBER. CARD NO 4342*****1012 05/05 QAR 45.23 0 0	07-May-23	45.23		344.78
08-May-23	CBQ PURCHASE 312805008253 4010 008253 77974554 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 08/05 08.53	08-May-23	39.46		305.32
09-May-23	ELECTRON AUTH 625890 DAY NIGHT FOOD CENTRE EZDDOHA CARD NO 4342*****1012 07/05 QAR 4.25 0	09-May-23	4.25		301.07
09-May-23	TRANSFER FROM OWN ACCO 090523W03036 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	09-May-23		1,000.00	1,301.07
09-May-23	TRANSFER FROM OWN ACCO 090523W03060 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	09-May-23		1,000.00	2,301.07
09-May-23	CBQ PURCHASE 312911004655 4010 004655 77974302 HILTI QATAR WLL DOHA 4819*****3655 09/05 14.00	09-May-23	1,031.00		1,270.07

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الزيادة الواردة لا تشمل الفوائد المزاكفة. لاطلاع على أسعار الفائدة المبنية للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والاختصاص الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
PO Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ع.ق.)
ص.ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
10-May-23	TRANSFER FROM OWN ACCO 100523W01252 Transfer From 4960077288115 DMITRY RUKHLENKO	10-May-23		6,500.00	7,770.07
10-May-23	ELECTRON AUTH 566188 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 08/05 QAR 210.21 0	10-May-23	210.21		7,559.86
10-May-23	CORRESPONDENT BANK CHA 10052304482 020323T03731 EXCESS CORR BANK CHARG ES	10-May-23	102.24		7,457.62
10-May-23	CHEQUE PAID 0000010000016 CBQ - OPS OnUs-95888617002002 EZDAN HOLDING GROUP	10-May-23	6,500.00		957.62
10-May-23	CBQ PURCHASE 313016009335 4010 009335 77974562 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 10/05 19.23	10-May-23	173.10		784.52
11-May-23	ELECTRON AUTH 137934 PLAN B CAFE DOHDOHA CARD NO 4342*****1012 09/05 QAR 220.00 0	11-May-23	220.00		564.52
14-May-23	NAPS PURCHASE 013132014902 4018 008555 31 QPay Payment MOI QATAR 4342*****1012 12/05 11.23 63493000000	12-May-23	10.00		554.52
15-May-23	CBQ PURCHASE 313515011261 4010 011261 77974553 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 15/05 18.00	15-May-23	214.43		340.09
16-May-23	NAPS PURCHASE 023136027970 4018 000042 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 16/05 08.10 63493000000	16-May-23	120.00		220.09
16-May-23	NAPS PURCHASE 023136027979 4018 000289 vodafone QPay Payment vodafone 4342*****1012 16/05 08.12 63493000000	16-May-23	60.00		160.09
16-May-23	CBQ PURCHASE 313615008036 4010 008036 77974550 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 16/05 18.53	16-May-23	28.25		131.84
18-May-23	CBQ PURCHASE 313805002797 4010 002797 78274636 BO'S CAFE DOHA 4819*****3655 18/05 08.51	18-May-23	11.00		120.84

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. للاطلاع على أسعار الفائدة المبنية للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa

الخدمات المصرفية للأفراد
Personal Banking Statement

The Commercial Bank (P.S.Q.C.)
P.O. Box 3232, Doha, State of Qatar
Tel: +974 4449 0000

البنك التجاري (ش.م.ق.)
ص ب ٣٢٣٢، الدوحة، قطر
هاتف: +٩٧٤ ٤٤٤٩ ٠٠٠٠

البنك التجاري
COMMERCIAL
BANK



Posting Date	Transaction Description	Transaction Date	Debit	Credit	Balance
21-May-23	SALARY TRANSFER CIB-01560262 SALARY FOR 202305 BO TTE GMBH	20-May-23		16,000.00	16,120.84
21-May-23	CHEQUE PAID 000001000011 CBQ - OPS OnUs-82924617002010 EZDAN HOLDING GROUP	20-May-23	9,850.00		6,270.84
21-May-23	CASH DEPOSIT ATM 314009245519 4804 245519 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 20/05 12.56	20-May-23		1,700.00	7,970.84
21-May-23	CASH DEPOSIT ATM 314010245531 4804 245531 COMM. BANK OF QATAR DOHA 4342*****1012 20/05 13.08	20-May-23		7,250.00	15,220.84
21-May-23	TRANSFER - DEBIT 210523L04209 Transfer To 4800691546004 LEONID BOGDANOV	21-May-23	32.00		15,188.84
21-May-23	CBQ PURCHASE 314112002279 4010 002279 66771573 WELLCARE PHARMACY DOHA 4819*****3655 21/05 15.01	21-May-23	19.00		15,169.84
21-May-23	TRANSFER - CREDIT 210523L07660 Transfer From 4800691546004 LEONID BOGDANOV	21-May-23		19.00	15,188.84
21-May-23	CBQ PURCHASE 314115008375 4010 008375 77974550 LULU HYPERMARKET DOHA 4819*****3655 21/05 18.12	21-May-23	136.06		15,052.78
22-May-23	ELECTRON AUTH 621971 DAY NIGHT FOOD CENTRE EZDDOHA CARD NO 4342*****1012 18/05 QAR 4.50 0	22-May-23	4.50		15,048.28
22-May-23	ELECTRON AUTH 330810 CARREFOUR - WAKRA DOHA CARD NO 4342*****1012 20/05 QAR 285.50 0	22-May-23	285.50		14,762.78
22-May-23	SALARY TRANSFER CIB-01560798 SALARY FOR 202305 BO TTE GMBH	22-May-23		14,800.00	29,562.78
CREDIT BALANCE					29,562.78



Handwritten signature

Alia Mohammad
Branch Manager - 200

Balances shown do not include accrued interest. For revised deposit interest rates, please visit www.cbq.qa
This statement is issued pursuant to the terms and conditions set out on www.cbq.qa

الأرصدة الواردة لا تشمل الفوائد المتراكمة. لاطلاع على أسعار الفائدة المصححة للودائع، يرجى زيارة موقعنا www.cbq.qa
تم إصدار كشف الحساب وفقاً للشروط والأحكام الموضحة على www.cbq.qa